
Ondernemer Adres Kunstenaar Mailadres Discipline Website

Kapsalon La Creation Bergakkerweg 7 a Marja Otter marja_otter@hotmail.com papierkunst en in het platte vlak www.atelierotter.nl

Van Nieuwkerk Verf en Wand Bergakkerweg 12 Marja Otter marja_otter@hotmail.com papierkunst en in het platte vlak www.atelierotter.nl

Atelier 9  Brinkersweg 9 Jessica van Gelder info@jessicavangelder.nl keramiek www.jessicavangelder.nl

Atelier 9  Brinkersweg 9 Rebecca van Stralen rstralen@xs4all.nl schilderen www.rebecca-art.nl

Donna Dorpsstraat 2 Annet Buter info@annetbuter.nl schilderen

Elfira's Brocante Beleving Dorpsstraat 3 a Etty de Koning ettydekoning@hotmail.com schilderen

The Phone House Dorpsstraat 13 Bart en Jopie Steenvoorden jbsteenvoorden@gmail.com houten figuurzaagwerk

Bruna Stel Dorpsstraat 15 Rebecca van Stralen rstralen@xs4all.nl schilderen www.rebecca-art.nl

Pandje 16 Dorpsstraat 16 Aartje van Geenen aavangeenen@hotmail.com schilderen

Clubb Next Dorpsstraat 17 Thea Hussaarts theahussaarts@icloud.com collages 

GezondheidsWinkel Kamille Dorpsstraat 18 Marja Otter marja_otter@hotmail.com papierkunst en in het platte vlak www.atelierotter.nl

Karssen Sport Dorpsstraat 19 Dick Biemond dickriabiemond@hotmail.com schilderen/beeldhouwen

Osinga Boek & Kantoor Dorpsstraat 20 Emmie Vos emmie@voorheen-de-boswachter.nl glas in lood/tiffany www.voorheen-de-boswachter.nl

Mammalief Dorpsstraat 21 Loes Nijhuis schoolderman@gmail.com bronzen

Blue Bird Dorpsstraat 22 Annet Buter info@annetbuter.nl schilderen

Optiek Van Veen BV Dorpsstraat 25 Annet Buter info@annetbuter.nl schilderen

Pearle Opticiens Dorpsstraat 33 a Coosje van der Velde ja.dekleine@kpnmail.nl schilderen www.coosje-art.nl

Rabobank Noord Veluwe Dorpsstraat 38 Dick Biemond dickriabiemond@hotmail.com schilderen/beeldhouwen

Juwelier Leusink van Veen Dorpsstraat 39 Daphne van Beuningen daphnevanbeuningen@icloud.com schilderen Facebook Atelier De Liesberg 

Eethuisje Beregoed Dorpsstraat 43 Jennifer van Klaveren robenjennifer@gmail.com schilderen

Van den Pol Mode Dorpsstraat 46 Miek Verburg miekverburg@xs4all.nl edelsmeden www.zilverenkoffie.nl

Hema Dorpsstraat 57 Evelyn Raayen-Voss evelynvoss@live.nl schilderen

Beter Horen Ds. Martiniuslaan 4 c Etty de koning ettydekoning@hotmail.com schilderen

Cecil Store Nunspeet Ds. Martiniuslaan 4 Wil Knol wilknol@live.nl schilderen

Het IJscafé Ds. Martiniuslaan 6 a Aartje van Geenen aavangeenen@hotmail.com schilderen

Slaapidee Ds. Martiniuslaan 8 Marloes Otten otten@krekwerk.nl digitale kunst www.krekwerk.nl

Stitchers Inn Ds. Martiniuslaan 40 Joke Beens jokebeens@ziggo.nl schilderen www.jokebeens.nl

bakker Docter Eperweg 3 Marja Otter marja_otter@hotmail.com papierkunst en in het platte vlak www.atelierotter.nl

Wedo Mode Harderwijkerweg 1 Alie de Graaf graafmodderman@hetnet.nl edelsmeden www.edelsmederijvierhouten.nl

Wedo Mode Harderwijkerweg 1 Coosje van der Velde ja.dekleine@kpnmail.nl schilderen www.coosje-art.nl

Domburg Kaas en Noten Harderwijkerweg 2 Marijke Boekholdt MGBoekholdt@kpnmail.nl keramiek

Gelderblom Slagerij en Partyservice Laan 2 Chris Dijkhuizen christennisdijkhuizen@kpnmail.nl schilderen

Gelderblom Slagerij en Partyservice Laan 2 Dick Biemond dickriabiemond@hotmail.com schilderen/beeldhouwen

Kaptijn Juweliers Laan 6 Suzan Ollebek-Scheele j.ollebek@upcmail.nl beeldhouwen www.suzanollebek-scheelevpweb.nl

Artie Laan 8 Joop Erbé jooprb@hotmail.com houtdraaien www.houterbe.webs.com

Makelaar De Boer Laan 11 Petra Kille petrakille@planet.nl schilderen

Optiek Kale Laan 12 Bep Ponsteen bponsteen@zonnet.nl beeldhouwen

Fietsspecialist Jacob Bonenberg Laan 16 Emilie van Willigen emilie@schildert.com schilderen

Smits Hoeden Laan 17 Marijke Boekholdt MGBoekholdt@kpnmail.nl keramiek

Grand Café Restaurant De Keiler Markt 11 Daphne van Beuningen daphnevanbeuningen@icloud.com schilderen Facebook Atelier De Liesberg 

Vinke Veluwe Makelaars Spoorlaan 1 Philipine Vinke bubble@bubblegilding.com bubble gilding www.bubblegilding.com

Hans Anders opticiens Spoorlaan 3 Bart Buurkes bart.eikenwal@gmail.com schilderen

Ibisas Spoorlaan 5 Rebecca van Stralen rstralen@xs4all.nl schilderen www.rebecca-art.nl

Fletcher Hotel Veldenbos Spoorlaan 42 Chris Dijkhuizen christennisdijkhuizen@kpnmail.nl schilderen

Expert Stationslaan 8 Monique van Loozenoord mvl1965@live.nl schilderen www.tussenkunstenkeuken.nl

De Passiebloem Stationslaan 9 Emilie van Willigen emilie@schildert.com schilderen

Izette Lingerie Stationslaan 10 h Jessica van Gelder info@jessicavangelder.nl keramiek www.jessicavangelder.nl

Vedder schoenen Stationslaan 11 Gerrit Bakker 633284527 schilderen

Hebbes! Nunspeet Stationslaan 13 b Thea Hussaarts theahussaarts@icloud.com collages

Dutch Hair Stationslaan 32 -34 Rian Bongers rian@siergoed.com edelsmeden www.siergoed.com

Bakkerij van Dongen Stationslaan 47 Gonny Rijsdijk info@chaipainter.com draagbare kunst www.chaipainter.com

Kamp Schoenen Stationslaan 60 Dick Biemond dickriabiemond@hotmail.com schilderen/beeldhouwen

Dierspecialist Berben Stationslaan 71 Bart Buurkes bart.eikenwal@gmail.com schilderen


